
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00016/2023

Às 08:56 horas do dia 05 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
CLAUDIO DOS SANTOS FRANCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 16728/2022, Pregão nº 00016/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Conjunto Instrução
Descrição Complementar: Entroncamento SIP com 120 canais + 30 canais para Tri Dígito e faixa numérica para 2500 ramais,
Ligações Local e Longa Distância Ilimitadas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 306.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: ALGAR TELECOM S/A , pelo melhor lance de R$ 84.336,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2023
15:45:16 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALGAR TELECOM S/A,

CNPJ/CPF: 71.208.516/0001-74, Melhor lance: R$ 84.336,0000

Homologado 05/07/2023
08:56:33

CLAUDIO DOS
SANTOS FRANCO

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 of 1 05/07/2023, 13:57


